
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego

z dnia 11 września 2025 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 95/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 
3 lipca 2020 r.

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 13 ust. 2 i 2a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmieniam Zarządzenie Nr 95/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 

3 lipca 2020 r. w § 2, § 3 nadając im brzmienie:

„§ 2. Darowizna wyżej opisanej nieruchomości dokonywana jest 

z przeznaczeniem na utworzenie magazynu obrony cywilnej, stanowiącego 

element lokalnej infrastruktury bezpieczeństwa. 

Zagospodarowanie przez obdarowanego nieruchomości opisanej w § 1 

niniejszego zarządzenia na wyżej wskazany cel nastąpi w terminie do dnia 

31 grudnia 2026 r.

§ 3. W umowie darowizny należy:

1) określić cel darowizny opisywanej nieruchomości, o której mowa w niniejszym 

zarządzeniu oraz zastrzec, że darowizna podlega odwołaniu w przypadku 

niewykorzystania nieruchomości na wskazany cel (w szczególności zbycia 

nieruchomości lub jej części) lub wykorzystywania nieruchomości na inny cel 

niż cel, na który została darowana;

2) zastrzec, że cel darowizny ma być realizowany w sposób ciągły 

i bezterminowy.”



§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 95/2020 Wojewody Łódzkiego pozostaje 

bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-09-11T15:26:46+0000
	Dorota Helena Ryl




